Argani elettrici a fune
Electric wire rope winches
CARATTERISTICHE
SPECIFICATION
TIPO TE
portate fino a 10 Ton
per sollevamento e trazione
TE TYPE

Diametro
fune
Rope
diameter
Peso
senza fune
Weight
without rope
FEM kg kg n° kW m/min m/inm m m mm kg
TE600S10BT 2 m 755 600 5 2,2 8,5 10 56 325 7 215
TE600S16BT 2 m 755 600 5 3 13 16 56 325 7 220
TE600S22BT 2 m 755 600 5 4 17,5 22 56 325 7 220
TE900S8BT 2 m 1165 900 5 2,2 6,5 8 48 280 8 215
TE900S11BT 2 m 1165 900 5 3 8,5 11 48 280 8 220
TE900S22BT 2 m 1165 900 5 5,5 17,5 22 48 280 8 220
TE1000S6BT 2 m 1300 1000 5 2,2 5 6 48 280 8 215
TE1000S13BT 2 m 1300 1000 5 4 10,5 13 48 280 8 220
TE1300S5BT 2 m 1710 1300 4 2,2 4 5 33 160 11,5 215
TE1300S14BT 2 m 1710 1300 4 5,5 10,5 14 33 160 11,5 220
TE1600S5BT 2 m 2110 1600 4 2,2 3,5 5 33 160 11,5 215
TE1600S11BT 2 m 2110 1600 4 5,5 8,5 11 33 160 11,5 220
TE2000S5BT 2 m 2410 2000 4 2,2 4 5 52 235 11,5 670
TE2000S11BT 2 m 2410 2000 4 4 9,5 11 52 235 11,5 700
TE2600S4BT 2 m 3200 2600 4 2,2 3,5 4 46 215 13 670
TE2600S8BT 2 m 3200 2600 4 4 7 9 46 215 13 695
TE3300S4BT 2 m 4220 3300 4 2,2 2,5 4 37 180 16 680
TE3300S7BT 2 m 4220 3300 4 4 5,5 7 33 160 16 700
TE5000S2BT 2 m 6575 5000 4 2,2 1,5 2 33 160 18 720
TE5000S4BT 2 m 6575 5000 4 4 3 4 33 160 18 730
TE5000S10BT 2 m 6575 5000 4 11 7,5 10 33 160 18 812
TE7500S4BT 2 m 9875 7500 4 5,5 3 4 44 215 22 1250
TE10000S6BT 1 Bm 14230 10000 5 11 4 6 40 265 24 1950
La costruzione modulare consente svariate
configurazioni
The modular design allows every adaptation:
easy and economical.